
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ČBF - Oblast Jižní Morava, Vídeňská 470/9, 639 00 Brno | IČ: 22709339 |  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE OBLAST JIŽNÍ MORAVA 
pořádá školení  

 

Trenér basketbalu II. 
 

OBSAH: 
Školení je zaměřeno na tréninkový proces dětí ve věku 11 až 15 let. Školení proběhne ve dvou třídenních 
cyklech, v celkovém rozsahu 45 hodin (teoretická a praktická část včetně workshopu a konečného hodno-
cení). Úspěšný absolvent může následně působit u družstev v minibasketbalových soutěžích U11 až U13, žá-
kovské lize U14 a U15 včetně nadregionální ligy U15 a současně automaticky získá licenci trenéra výkonnost-
ního basketbalu. 
 
Harmonogram školení bude upřesněn. 
 

TERMÍN: I. blok 7.6. – 9.6. 2019  II. blok 14.6. – 16.6.2019 

 
MÍSTO: Sportovní hala Morenda (Vídeňská 470/9, Brno-Štýřice) 
 
ODBORNÝ GARANT: 
PaedDr. Zdeněk Janík, janik@fsps.muni.cz, tel.: 603 358 287  
 

LEKTOŘI: 
PhDr. Jan Cacek, Ph.D., PhDr. Petr Filo, Ph.D., Mgr. Veronika Wiednerová  Ph.D., 
Mgr. Tomáš Pětivlas Ph.D., Mgr. Jan Wiedner, Mgr. Milan Mojžíš, Mgr. Jakub Kalus, Ivor Matějek 
 
ORGANIZAČNÍ GARANT:  
Bc. Eva Vyroubalová, eva.vyroubalova@tiscali.cz, tel.: 775 995 220 

  
Přihlásit se můžete prostřednictvím přiložené přihlášky e-mailem na výše uvedenou adresu organizačního 
garanta. 

 
CENA: 2.000,- Kč 
Uvedenou částku uhraďte nejpozději do 31.5.2019 na účet ČBF JM č.ú. 203285632/0600 (jako vari-
abilní symbol platby uveďte datum narození účastníka ve formátu DDMMRRRR) 
 

PODMÍNKY ÚČASTI: 
Minimální věk 18 let (školení lze absolvovat již od 16 let, ale trenérská licence bude úspěšnému absolven-
tovi/absolventce vystavena až po dovršení plnoletosti). Dále absolvované školení TBI, které však lze absolvo-
vat do 1 roku po absolvování školení TBII. V opačném případě licence TBII propadne. 
 
(Upozorňujeme, že školení TBI pořádáme 8. 9. 2019 také ve Sportovní hale Morenda). 


